Mẫu số 34

	TÊN CƠ QUAN CHỦ QUẢN…
TÊN CƠ QUAN QLNN CẤP PHÉP...

Số:.../GP-...(1)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…, ngày... tháng... năm...

GIẤY PHÉP
Tổ chức triển lãm/hội chợ xuất bản phẩm

       CỤC TRƯỞNG…/ GIÁM ĐỐC …
Căn cứ Luật Xuất bản ngày 20 tháng 11 năm 2012 (được sửa đổi, bổ sung một số điều bởi Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 luật có liên quan đến quy hoạch ngày 20 tháng 11 năm 2018);

Căn cứ Nghị định số 195/2013/NĐ-CP ngày 21 tháng 11 năm 2013 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xuất bản (được sửa đổi, bổ sung một số điều bởi Nghị định số 150/2018/NĐ-CP ngày  07 tháng 11 năm 2018 của Chính phủ);
Căn cứ Thông tư số 01/2020/TT-BTTTT ngày 07 tháng 02 năm 2023 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Xuất bản và Nghị định số 195/2013/NĐ-CP ngày 21/11/2013 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xuất bản (được sửa đổi, bổ sung một số điều bởi Thông tư số 23/2023/TT-BTTTT ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông);

Xét đơn đề nghị tổ chức triển lãm/hội chợ của…,
CHO PHÉP:
1. Cơ quan, tổ chức, cá nhân
được tổ chức triển lãm/ hội chợ xuất bản phẩm.
- Thời gian: từ ngày... tháng... năm... đến ngày... tháng... năm...
- Tại địa điểm:

2. Các đơn vị tham gia triển lãm/hội chợ gồm:
 đơn vị (Có danh sách kèm theo)
3. Cơ quan, tổ chức, cá nhân được cấp giấy phép chịu trách nhiệm về xuất bản phẩm để triển lãm, hội chợ.
(Danh mục xuất bản phẩm kèm theo được Cục Xuất bản, In và Phát hành/Sở đóng dấu giáp lai với Giấy phép tổ chức triển lãm, hội chợ và đóng dấu giáp lai các trang của danh mục. Trong trường hợp tổ chức, cá nhân đăng ký thủ tục này trên Cổng Dịch vụ công quốc gia thì nhận Giấy phép và danh mục trực tuyến trên Cổng Dịch vụ công quốc gia.)
Giấy phép này có giá trị đến hết ngày... tháng... năm.../.
	Nơi nhận:

- Cơ quan, tổ chức, cá nhân đề nghị cấp phép;

- Lưu: VT,…
	CỤC TRƯỞNG/GIÁM ĐỐC
(Chữ ký của người có thẩm quyền, dấu/
   chữ ký số của cơ quan, tổ chức)

(1)Chữ viết tắt tên cơ quan cấp phép.